
UCHWAŁA NR XXV/108/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214,    art. 215,art. 217, art. 222, art. 
258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 
1646, z 2014 r. poz. 379)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody  -       16 056 657,91 zł

- dochody bieżące  -       15  883 877,91zł

- dochody majątkowe  -             172 780,00zł

- wydatki  -    18 984 905,34zł

- wydatki bieżące  -     15 717 805,34zł

- wydatki majątkowe  -       3 267 100,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty  przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł  oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w 
kwocie 2 328 247,43zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 5D07CF41-7ED6-4789-94DB-ABA4A7AF80C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/108/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 454 609,80 - 40 755,00 413 854,80

01095 Pozostała działalność 454 609,80 - 40 755,00 413 854,80

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 120 000,00 - 40 755,00 79 245,00

Własne 120 000,00 - 40 755,00 79 245,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 003,00 40 755,00 128 758,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 003,00 40 755,00 128 758,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 40 755,00 40 755,00

Własne 0,00 40 755,00 40 755,00

Razem: 16 056 657,91 0,00 16 056 657,91

Id: 5D07CF41-7ED6-4789-94DB-ABA4A7AF80C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/108/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 października 2016 r.

Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 038 003,43 - 63 409,00 1 974 594,43

60016 Drogi publiczne gminne 1 598 199,23 - 63 409,00 1 534 790,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 207,10 - 35 000,00 149 207,10

Własne 184 207,10 - 35 000,00 149 207,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 381,00 - 4 909,00 9 472,00

Własne 14 381,00 - 4 909,00 9 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 830,00 - 3 000,00 32 830,00

Własne 35 830,00 - 3 000,00 32 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 107,00 - 500,00 4 607,00

Własne 5 107,00 - 500,00 4 607,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 000,00 - 20 000,00 963 000,00

Własne 983 000,00 - 20 000,00 963 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00 10 000,00 140 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 500,00 10 000,00 140 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 10 000,00 54 000,00

Własne 44 000,00 10 000,00 54 000,00

710 Działalność usługowa 107 700,00 0,00 107 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77 300,00 0,00 77 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 3 000,00 5 400,00

Własne 2 400,00 3 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 - 3 000,00 27 100,00

Własne 30 100,00 - 3 000,00 27 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 800,00 67 000,00 636 800,00

Id: 5D07CF41-7ED6-4789-94DB-ABA4A7AF80C3. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 555 900,00 67 000,00 622 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 67 000,00

Własne 0,00 67 000,00 67 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 405 874,00 53 409,00 5 459 283,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 156,00 53 409,00 580 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 891,00 39 909,00 206 800,00

Własne 166 891,00 39 909,00 206 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 675,00 3 000,00 37 675,00

Własne 34 675,00 3 000,00 37 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 942,00 500,00 5 442,00

Własne 4 942,00 500,00 5 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 720,11 10 000,00 234 720,11

Własne 224 720,11 10 000,00 234 720,11

852 Pomoc społeczna 5 528 144,09 0,00 5 528 144,09

85206 Wspieranie rodziny 63 758,38 - 15 000,00 48 758,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00 500,00

Własne 300,00 200,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 962,78 - 16 270,00 30 692,78

Własne 46 962,78 - 16 270,00 30 692,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00

Własne 0,00 70,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 500,00 3 500,00

Własne 3 000,00 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 500,00 1 300,00

Własne 800,00 500,00 1 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 209 270,21 15 000,00 224 270,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 426,95 15 000,00 173 426,95

Własne 158 426,95 15 000,00 173 426,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 000,00 - 67 000,00 399 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264 000,00 - 67 000,00 197 000,00

Id: 5D07CF41-7ED6-4789-94DB-ABA4A7AF80C3. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 - 67 000,00 197 000,00

Własne 264 000,00 - 67 000,00 197 000,00

Razem: 18 984 905,34 0,00 18 984 905,34

Id: 5D07CF41-7ED6-4789-94DB-ABA4A7AF80C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/108/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 października 2016 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 376 080,00 - 20 000,00 1 356 080,00

60016 Drogi publiczne gminne 983 000,00 - 20 000,00 963 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 000,00 - 20 000,00 963 000,00

Przebudowa drogi  Chełmo ( Marianka) na działce ewidencyjnej nr 334. 92 500,00 - 20 000,00 72 500,00

Przebudowa drogi gminnej Korytno na działce nr 602 168 000,00 - 14 000,00 154 000,00
Przebudowa drogi w miejscowości  Borki na działkach nr 503, 566, 1244, 1245 
obręb geodezyjny Borki 132 500,00 - 31 000,00 101 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Chełmo (Leonów) na działce ewidencyjnej 
nr 605. 54 000,00 - 11 000,00 43 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Granice na działce ewidencyjnej nr402, 
400/9. 26 200,00 - 6 000,00 20 200,00

Przebudowa drogi w miejscowości Koconia na działce nr 150 000,00 134 000,00 284 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kraszewice na działce nr 338/1 170 000,00 - 72 000,00 98 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 000,00 67 000,00 492 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 415 000,00 67 000,00 482 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 67 000,00

Remont dachu budynku strażnicy Masłowice 0,00 67 000,00 67 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 000,00 - 67 000,00 197 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264 000,00 - 67 000,00 197 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 - 67 000,00 197 000,00

Świetlica Masłowice  wymiana pokrycia 67 000,00 - 67 000,00 0,00

Razem 2 672 100,00 - 20 000,00 2 652 100,00

Id: 5D07CF41-7ED6-4789-94DB-ABA4A7AF80C3. Podpisany Strona 1




